
KURSY PORANNE AUTOBUSÓW SZKOLNYCH W ROKU SZKOLNYM 2024/2025

OBOWIĄZUJĄ od 12 XI 2024 r.

AUTOBUS I DOTYCZY UCZNIÓW SP I PRZEDSZKOLA W NIECHANOWIE

I KURS

  Godz. wyjazdu
z Niechanowa 06:45
Żelazkowo – wieś przy posesji nr 30 06:50
Goczałkowo - przy posesji 1b 06:55
Goczałkowo – wieś przy posesji nr 3 06:59
Goczałkowo – Huby przy posesji nr 19 07:02
Gurówko- przy ul. Owocowej 27 07:05
Cielimowo - ul. Leśna przy Magbet 07:09

Cielimowo ul.Kasztanowa przy Czerownych Koralach 07:11

Gurówko – wieś przy posesji nr 8 07:15
Gurówko – wieś przy posesji nr 2 07:16
Gurowo - przy posesji nr 6 07:19
Drachowo Blinki - przy posesji nr 29 07:23
   

Niechanowo- szkoła 07:27

II KURS

Niechanowo- szkoła
Miroszka

07:27
07:33

Trzuskołoń - szkoła przy posesji nr 32 07:35
Trzuskołoń – sklep przy posesji nr 19 07:36
Trzuskołoń - las przy posesji nr 59 07:37
Trzuskołoń - przy posesji nr 40 07:41
Trzuskołoń - przy posesji nr 43 07:42
Trzuskołoń - przy posesji nr 49 07:43
Trzuskołoń - przy posesji nr 47
Nowa Wieś Niechanowska

07:44
07:47

   

Niechanowo szkoła 07:55

Dzieci z Miroszki wsiadają na głównym przystanku w kierunku Trzuskołonia (koło p. Zycha) do
czasu otwarcia drogi na Gudowo.



    Godz. wyjazdu

KURS Kędzierzyn Aleje

Kędzierzyn wieś - przy posesji nr 35

Żelazkowo- przy posesji 32 a

Niechanowo- szkoła

07.33

07:37

07:40

07:50

AUTOBUS II DOTYCZY UCZNIÓW SP I PRZEDSZKOLA W NIECHANOWIE

    Godz. wyjazdu

I KURS

z Niechanowa 6:50

Mikołajewice - przy posesji 9A 06:55

Drachowo- wieś 07:00

Drachowo- huby przy posesji 23 07:05

Potrzymowo - przy posesji nr 3 07:08

Grotkowo - przy blokach nr 13 07:10

Malczewo - przy blokach nr 18 07:13

Malczewo - bażanciarnia (trasa
Malczewo-Karsewo)

07:14

  Niechanowo 07:20

II KURS

z Niechanowa 7:20

Karsewo- wieś przy posesji nr1 7:30

Karsewo - świetlica nr 19 7:33

Arcugowo przy posesji nr 20 7:35

Arcugowo przy posesji nr 16 7:37

Arcugowo przy posesji nr 11 7:40

   

Niechanowo 7:50

AUTOBUS III DOTYCZY UCZNIÓW SP I PRZEDSZKOLA W NIECHANOWIE



AUTOBUS IV DOTYCZY UCZNIÓW SP I PRZEDSZKOLA W NIECHANOWIE ORAZ SP JARZĄBKOW

    Godz. wyjazdu
  z Niechanowa 6:40
  Malczewo przy posesji 6A 6:50
  Czechowo przy posejsi nr 9 6:52
  Czechowo nż - przy posesji 23 6:53
  Grotkowo przy posesji nr 4 6:55
  Jelitowo - przy posesji nr 9 7:00
KURS Żółcz - przy posesji nr 2 7:05
  Czeluścin - przy posesji nr 8 7:10
  Jarząbkowo przy posesji nr 5 7:12
  Jarząbkowo Szkoła 7:15
  Mierzewo – Pałac przy posesji

49c 7:20

  Mierzewo- Sklep 7:23
  Mierzewo -huby 1 przy posesji nr

12 7:25

  Mierzewo- huby 2 przy posesji nr
2 7:26

  Jarząbkowo Szkoła 7:35
  Czechowo -przy posesji nr 9 7:40
     
  Niechanowo 7:50


